
王湾城中村改造项目全过程咨询管理、勘察、规划与建筑方案设计、监理中标候

选人公示

（招标编号：新交 GCZB-2024-0120-2 ）

       
公示结束时间：2024年 07月 15日          

一、评标情况

标段(包)[002]二标段：本项目勘察；:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南山海岩土工程有限公司，投标报价：20.2860万元，质量：

合格，符合国家、地区及行业现行规范和标准要求，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：河南省建院勘测设计有限公司，投标报价：19.35万元，质量：

合格，符合国家、地区及行业现行规范和标准要求，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：九州工程设计有限公司，投标报价：19.80万元，质量：合格，

符合国家、地区及行业现行规范和标准要求，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南山海岩土工程有限公司)的项目负责人：陈沙沙注册岩土工程师  

AY226100939;

      中标候选人(河南省建院勘测设计有限公司)的项目负责人：李小辉注册岩土工程师  

AY184100653;

      中标候选人(九州工程设计有限公司)的项目负责人：申光明岩土工程师证  

AY174100600;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南山海岩土工程有限公司)的资格能力条件：满足;

      中标候选人(河南省建院勘测设计有限公司)的资格能力条件：满足;

      中标候选人(九州工程设计有限公司)的资格能力条件：满足;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南山海岩土工程有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(河南省建院勘测设计有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(九州工程设计有限公司)的评标情况：正常;



二、提出异议的渠道和方式

以书面形式向招标人提出

三、其他

    一、标段信息 

标段名称：王湾城中村改造项目全过程咨询管理、勘察、规划与建筑方案设计、监理 2标段

标段编号：新交 GCZB-2024-0120-2 

二、招标范围：二标段：本项目勘察； 

三、评标结果 

第一名 第二名 第三名

投标人名称 河南山海岩土工程有限公司 河南省建院勘测设计有限公司 九州工程设计有限

公司

投标报价（元） 202860.00 193500.00 198000.00

项目负责人 陈沙沙 李小辉 申光明

质量 合格，符合国家、地区及行业现行规范和标准要求 合格，符合国家、地区及行业现行

规范和标准要求 合格，符合国家、地区及行业现行规范和标准要求

工期（日历天） 随施工工期及工程保修期 随施工工期及工程保修期 随施工工期及工程保

修期

3.1中标候选人项目管理人员情况 

单位名称 人员类别 姓名 职业资格证书 证书编号

河南山海岩土工程有限公司 项目负责人 陈沙沙 注册岩土工程师 AY226100939

河南省建院勘测设计有限公司 项目负责人 李小辉 注册岩土工程师 AY184100653

九州工程设计有限公司 项目负责人 申光明 岩土工程师证 AY174100600

3.2中标候选人企业业绩 

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

河南省建院勘测设计有限公司 大同市云冈区人民医院迁建项目勘察 大同市云冈区卫生健康

和体育局 2023-11-30 1245000.0

九州工程设计有限公司 河师大创新港项目一期九栋单体地勘察 新乡新创科技投资发展有限

公司 2023-09-28 89200.0



河南山海岩土工程有限公司 新乡市凤泉区区府路排水入新中大道 泵站管网勘察、设 计项

目 新乡市凤泉区城市管理局 2024-02-05 2139000.0

河南山海岩土工程有 限公司 获嘉县综合物流园建设项目 河南同盟国资集团有限公司 2024-

03-01 132000.0

九州工程设计有限公司 河师大科技创新港项目一 期二栋单体地质勘察 新乡新创科技投资

发展有限公司 2024-04-23 34400.0

九州工程设计有限公司 大学城片区更新项目洪门镇政府周边地块岩土工程 项目勘察 新乡

新投城市发展建设集团有限公司 2023-07-01 79680.0

河南山海岩土工程有限公司 长封协同发展产业 示范基地项目地质 勘探与设计项目、 一标

段 长封“飞地”产业 园区管理委员会 2024-04-16 120元每米

河南省建院勘测设计有限公司 郑州金水项目安开 混地块地质勘察服务 郑州星汇城城市 建

设开发有限公 司 2021-03-04 440775.0

河南省建院勘测设计有限公司 郑州金水 B03地块地质勘察服务工程 郑州越武房地产开发有

限公司 2023-05-03 802104.0

河南省建院勘测设计有限公司 长封飞地园区安置区暨产业新城项目地质勘察 河南荣升房地

产开发有限公司 2023-06-21 970000.0

河南省建院勘测设计有限公司 郑州市第一附属医院北院区改扩建项目工程勘察 郑州大学第

一附属医院 2022-05-18 737100.0

河南山海岩土工程有限公司 长封智能装备产业园项目地质勘探与 设计、一标段 长封“飞地”

产业 园区管理委员会 2024-05-09 120元每米

河南山海岩土工程有限公司 紫园锦城 河南乐延置业有限公司 2024-01-05 72000.0

九州工程设计有限公司 新乡市新中康医养医院项目 新乡市新中康医养医院有限公司 2021-

12-24 396000.0

河南省建院勘测设计有限公司 郑州航空港经济综合实验区科创新能源产业园建设项目（一

期）勘察 郑州航空港汽车产业投资有限公司 2023-11-20 1605130.0

九州工程设计有限公司 辉县薄壁镇煤矿塌陷整体搬迁项目 E区地质勘察 辉县市龙田煤业有

限公司 2023-03-03 248000.0

3.3中标候选人项目经理业绩 

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额



四、废标情况及原因 

序号 单位名称 废标原因

五、报价修正 

序号 单位名称 投标报价 评审价格

1 九州工程设计有限公司 198000.00 198000.00

2 新乡市创新岩土工程有限公司 203700.00 203700.00

3 河南省地矿建设工程（集团）有限公司 201600.00 201600.00

4 河南山海岩土工程有限公司 202860.00 202860.00

5 河南省建院勘测设计有限公司 193500.00 193500.00

6 河南地矿集团中昊建设工程有限公司 191100.00 191100.00

六、所有投标人综合标评分情况 

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 九州工程设计有限公司 21.0 21.5 21.0 23.0 23.0

2 新乡市创新岩土工程有限公司 12.0 14.0 14.0 16.0 15.0

3 河南省建院勘测设计有限公司 24.0 21.5 21.0 23.0 23.0

4 河南山海岩土工程有限公司 20.0 21.5 21.0 23.0 23.0

5 河南省地矿建设工程（集团）有限公司 18.0 20.0 20.0 22.0 21.0

6 河南地矿集团中昊建设工程有限公司 17.0 21.0 19.0 22.0 21.0

七、所有投标人技术标评分情况 

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 九州工程设计有限公司 27.0 45.0 30.0 24.0 33.0

2 新乡市创新岩土工程有限公司 24.0 24.0 24.0 24.0 30.0

3 河南省建院勘测设计有限公司 27.0 45.0 33.0 24.0 45.0

4 河南山海岩土工程有限公司 27.0 45.0 33.0 24.0 36.0

5 河南省地矿建设工程（集团）有限公司 24.0 24.0 24.0 24.0 24.0

6 河南地矿集团中昊建设工程有限公司 27.0 45.0 33.0 24.0 30.0



八、所有投标人总得分情况 

序号 单位名称 报价得分 技术标得分 综合标得分 总得分

1 九州工程设计有限公司 26.82 31.8 21.9 80.52

2 新乡市创新岩土工程有限公司 29.61 25.2 14.2 69.01

3 河南省建院勘测设计有限公司 24.62 34.8 22.5 81.92

4 河南山海岩土工程有限公司 29.2 33.0 21.7 83.9

5 河南省地矿建设工程（集团）有限公司 28.58 24.0 20.2 72.78

6 河南地矿集团中昊建设工程有限公司 23.45 31.8 20.0 75.25

九、公告发布情况 

招标公告发布日期：2024-06-17

公告发布媒介：《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》和《新 乡市

公共资源交易中心网》

十、招标代理服务费：3570.00元

十一、联系事项 

招标人：新乡市卫滨产业园区开发有限公司

地 址：河南省新乡市卫滨区人民西路 191号

联系人：李瑞

电 话：15537393712

代理机构：河南中辰项目管理有限公司

地 址：郑州市金水区七里河绿地之窗云峰座 A-1606

联系人：裴英俊

电话：13243281110

行政监督部门：新乡市卫滨区财政局

联系方式：0373-2048281

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市卫滨区财政局。

五、联系方式



   招 标 人：新乡市卫滨产业园区开发有限公司                         

   地    址：河南省新乡市卫滨区人民西路 191号                                                 

   联 系 人：李瑞                             

   电    话：15537393712                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南中辰项目管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区七里河绿地之窗云峰座

   联 系 人： 裴英俊

   电    话： 13243281110

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-12T18:41:10+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-12T18:41:39+0800
	BJ
	ePolicy




